SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 625/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JUNHO DE 2018 DO

CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos

do mês de junho de 2018 do Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1814500037 Abdiel Ladislau Zborowski 105,00 - - 80,00 135,00

1814200011 Adriani Marques Dorneles 105,00 210,00 - - 135,00

1814200028 Alessandra Regina Reichert IN1 IN1 - - IN1

1814500055 Antonio Luiz Junges 105,00 210,00 - - 135,00

1814100020 Augusto Emilio Arenhart Braun 60,00 - - - 55,00

1714802030 Cintia Duarte Machado 105,00 - - 80,00 135,00

1814300017 Daniela Henke 15,00 50,00 - - 20,00

1814601012 Datiele Enise Puiatti 105,00 - 50,00 - 135,00

1614500043 Dellis Ortiz Garcia 60,00 100,00 - - 55,00

1814100026 Denise da Rosa Oliveira IN1 - - - IN1

1614601030 Diuly da Veiga Correa 60,00 100,00 - - 55,00

1814601050 Erica da Silva Forgiarini 105,00 - - 80,00 135,00

1814802002 Fernanda Klein 15,00 50,00 - - 20,00

1814300032 Fernando Rogerio da Silva 60,00 IN1 - - 55,00

1814500044 Guilherme de Oliveira Lubeck 105,00 - - 80,00 135,00

1814601031 Jessica Pies 60,00 100,00 - - 55,00

1814120023 Larissa Freitas Carloto 15,00 - - - 20,00

1614601041 Lisandra Berwig Sanabria 105,00 DE16 - - 135,00

1814500024 Lucas Fernandes Schimit 105,00 210,00 - - 135,00

1814500019 Lucas Parussolo Heimerdinger 105,00 210,00 - - 135,00

1814200044 Luciano Buenevides Garcia 105,00 210,00 - - 135,00

1814300055 Marlise Bastos dos Santos 60,00 - - - 55,00

1314500007 Mateus Felipe Bernard 60,00 100,00 - - 55,00

1814500029 Milena Campiol Girelli 15,00 50,00 - - 20,00

1814120002 Morgana Maciel Oliveira 60,00 100,00 - - 55,00

1814802034 Munique Figueredo Selzler 60,00 100,00 - - 55,00

1814802032 Patricia Genz Rambo 60,00 - - 50,00 55,00

1814802029 Rafaela Gottardo Pires 60,00 - - 50,00 55,00

1814802022 Rafaela Mendes Fracalossi 105,00 - - 80,00 135,00

1714120005 Rafaela Rossano Scheid 105,00 - - - 135,00

1814802035 Raquel Ferraz Ramos 60,00 - - 50,00 55,00

1614601027 Raquel Jaine Hartmann 15,00 50,00 - - 20,00

1814601016 Romario Mateus Berwaldt 60,00 100,00 - - 55,00

1414100033 Samuel Martins dos Santos* 105,00 210,00 - DE16 135,00

1314200025 Sarana Machado Solano 105,00 210,00 - - 135,00

1814601011 Tallita Juchniewski 105,00 - - - 135,00

1614601025 Thais Gisele Klein DE8 DE8 - - DE8

1814300019 Victor Mateus Szynwelski Fank 60,00 - 35,00 - 55,00

1814601032 Vinicius Jose Anschau Reichert 60,00 100,00 - - 55,00

* Estudante com plano de acompanhamento pedagógico em desenvolvimento.

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE8 Superar a situação de vulnerabilidade socioeconômica (item 8.1.7).

II DE16 Não atender mais aos critérios relacionados ao público-alvo (item 2).

Chapecó-SC, 14 de junho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor